Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el viernes, 22 de agosto de 2014

Emisor

ACCIONES COMUNES
GRUPO BANDELTA HOLDING CORP.

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS
EMPRESAS MELO, S.A.
SOCIEDAD URBANIZADORA DEL CARIBE , S.A.

BONOS
BANCO ALIADO, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
MULTIBANK INC.

MERCADO SECUNDARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

FINANZAS Y CREDITOS DEL HOGAR, S.A.
(FINANCIERA LA

ACCIONES PREFERIDAS
TOWERBANK INTERNATIONAL INC.

TOWERBANK INTERNATIONAL INC.

MERCADO REPOS
ACCIONES-RECOMPRA
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

CONSOLIDADO

ACCIONES-RECOMPRA

Nemotécnico

GBHC

CFPA0475000815H
CFPA0475000815H
EMEL0275000815Q
SUCA0300000815I

BALI0325000515F

MULTO067PREFD

GENE0750000215F

TOWIO7PREFB
TOWIO7PREFB

EGIN
EGIN

Tasa

4.75%
4.75%
2.75%

3%

3.25%

6.7%

7.5%

7%
%

VALOR NOMINAL

Fecha de

Vencimiento

20-ago-2015
20-ago-2015
25-ago-2015
21-ago-2015

29-may-2015

16-jul-2030

08-feb-2015

26-jun-2050
26-jun-2050

Cantidad

1,000

3,000

24
175

37,038
37,038

VALOR TRANSADO

$ 3,000,000.00

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS
ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES

$1,710,000.00
$ 99,000.00

$ 499,000.00
$17,250.00

$ 3,049,427.10
$1,710,000.00
$99,158.40

$ 499,000.00
$17,250.00

$ 5,325,250.00

$5,374,835.50

Valor Nominal

$17,250.00

$50,000.00

$ 150,000.00
$1,000,000.00
$500,000.00

$99,000.00

$300,000.00

$10,000.00

$ 24,000.00
$175,000.00

$1,500,000.00
$1,500,000.00

Valor
Negociado

$17,250.00

$50,000.00

$ 150,000.00
$1,000,000.00
$500,000.00

$99,158.40

$300,000.00

$10,000.00

$ 24,000.00
$175,000.00

$ 1,500,000.00
$1,549,427.10

Precio por
Unidad

$17.25

100%
100%
100%
100%

100.16%

$100.00

100%

$1,000.00
$1,000.00

$ 40.49895
$41.83344

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



